
 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін до Програми  «Молодь  і сім’я  Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року 

 

Керуючись  пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі Законів України  «Про охорону 

дитинства», «Про сприяння соціальному становленню та розвиток молоді в 

Україні» з метою створення додаткових умов для подальшого розвитку та 

удосконаленню процесу реалізації молодіжної та сімейної політики в громаді, а 

також реалізаціі всесвітньої ініціативи ЮНІСЕФ «Громада дружня до дітей та 

молоді , Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до Програми «Молодь  і сім’я  Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2018-2020 роки(далі Програма), затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 501-28/VII від 22.12.2017 року (з змінами) ,  

виклавши паспорт Програми , додаток 1 до Програми та додаток 2 до Програми  

в редакції, що додається. 

 

               2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у 

справах молоді (голова комісії Крачков А.М.).  

 

 

Біляївський міський голова                                                           Бухтіяров М.П. 

 

 

№1067-51/VIІ від  28 листопада 2019 року  

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради 

№1067-51/VIІ від  28 листопада 2019 року 

 

І. Паспорт програми«Молодь і сім’я Біляївської об’єднаної територіальної 

громади»на 2018-2020 роки 
 

1. Ініціатор розроблення 

програми 

Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської Ради. 

 

2. Підстави для розроблення 

програм 

Закони України « Про місцеве 

самоврядування», «Про охорону 

дитинства», «Про державну допомогу 

сім’ям з дітьми», «Про соціальну роботу з 

сім’ями, дітьми та молоддю», «Про 

попередження насильства в сім’ї», «Про 

протидію торгівлі людьми», «Про 

забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків», «Про сприяння 

соціальному становленню та розвиток 

молоді» 

3. Розробник програми Відділ сім’ї, молоді та у справах дітей 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської Ради. 

 

4. Співрозробники  програми - 

5. Відповідальний виконавець 

програми 

Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської Ради. 

 

6. Учасники програми 

 

 

Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської Ради 

7. Термін реалізації програми 2018-2020   роки 

8. Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у 

виконанні програми  

Бюджет Біляївської об’єднаної територіальної 

громади 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів на реалізацію 

 програми, всього (в тис. 

грн.), у т.ч.: 281,30 

кошти місцевого бюджету 281,30 

Інші джерела    

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до програми «Молодь і сім’я 

 Біляївської об’єднаної територіальної громади 

на 2018-2020р.р. 

 

Ресурсне забезпечення програми 

«Молодь і сім’я 

Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 2018-2020 роки 

 

 Сума видатків, тис грн.,  

в т.ч. 

2018 2019 2020 

Усього 86,44 105,86 89,0 

місцевий бюджет,  

 
86,44 105,86 89,0 

інші джерела    

 

Додаток  2 

до  програми «Молодь і сім’я 

                                                        Біляївської об’єднаної територіальної громади» 

на 2018-2020р.р. 

 

Кошторис видатків для реалізації заходів Програми 

«Молодь і сім’я  Біляївської об’єднаної  територіальної громади» 

на 2018-2020 р.р. 

 

№ 

п/п 

Захід Сума видатків, тис грн., в 

т.ч. 

Відповідальний 

структурний 

підрозділ 2018 2019 2020 

1 Дія банку молодіжних ідей 0,00 0,00 0,00 управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

2 -забезпечення діяльності «Школи 

молодіжного лідерів» 

- участь в  семінарах  та тренінгах 

(проїзд,  витрати на харчування та 

проживання) 

-організація виїздів, таборування 

для активної молоді 

 

 

 

 

5,00 

 

 

 

11,0 

 

 

 

5,00 

управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

3 Підтримка реалізації проектів 

громадян. Впровадження акції 

«Зроби свою громадою кращою»  . 

Відзначення переможців 

 

 

 

31,00 

 

 

 

60,00 

 

 

 

50,00 

 

 

управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

4 Проведення акцій з метою 

підвищення рівня здоров’я молоді, 

популяризації та утвердження 

здорового безпечного способу  

2,0 2,0 2,0 управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 



життя та культури здоров’я серед 

молоді: залучення медичних, 

соціальних працівників 

виготовлення рекламних 

матеріалів, створення, 

розповсюдження соціальних 

роликів 

5 Облаштування освітніх просторів, 

творчих майданчиків, створен-ня 

молодіжних центрів  в 

«мікрорайонах» міста - центр, 

селище ( 3-я школа),  Слободка, 

Зелений Хутір, Промінь-, а також 

с. Майори, Повстанське: 

-оренда приміщення, ремонт, 

придбання  будматеріалів, меблів, 

техніки та ін. 

0,00 0,0 0,0 управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

6 Відзначення відмінників: 

придбання призів, грамот 

10,44 6,5 3,00 управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

7 Створення банку талановитих 

людей, які готові проводити  серед 

молоді  майстер-класи, тренінги, 

курси та ін. 

 

- - - управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

8 Проект  «Перший кар’єрний 

крок» у рамках  стажування в 

громаді. Проведення Дня 

молодіжного самоврядування 

- 1,00 - управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

9 Виплата стипендій  від Біляївської   

ОТГ 

36,0 21,0 27,0 управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

10 Організація  заходів для «матерів-

героїнь»: вітання з святами,  

присвоєнням звань  

2,0 2,0 2,0 управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту  

11 Проведення  заходів Молодіжної 

ради: придбання канцелярських 

товарів, грамот, подяк, призів, 

подарунків та ін 

- 2,5 0 управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

12 Проведення заходів по реалізації 

ініціативи  «Громада, дружня до 

дітей та молоді» : виготовлення 

банеру 

- 3,36 - управління освіти, 

сім’ї, молоді та 

спорту 

 Всього 86,44 105,86 89,0  

 


